


Vyrocni zprdava Colour Production, spol. s r.o.

VYROCNI ZPRAVA ZA ROK 2023

Colour Production, spol. sr.o. (dale ,Spole¢nost”) byla zapsana do obchodniho
rejstiiku vedeného Krajskym soudem v Ostraveé, oddil C, viozka 19967 dne 5. unora

1999 a jeji sidlo je na adrese Sokola Tumy 743/16, Maridnské Hory, 709 00 Ostrava.
Identifikacni Cislo je 258 30 210.
Hlavnim pfedmétem podnikani Spole¢nosti poradani kulturnich akci.

Od roku 2002 porada Spolec¢nost mezinarodni hudebni festival Colours of Ostrava
a v roce 2023 se konal jiz 20. roénik této akce. Od roku 2011 porada Spolecnost také

Festival v ulicich a od roku 2013 konferenci Czech Music Crossroads.

Jedinym spoleénikem Spolecnosti k 31. prosinci 2023 je spolec¢nost Colours Universe

a.s.

Obsah

1) Shrnuti: Spole¢nost v roce 2023
2) Individuadlni ucetni zavérka

3)  Zprava auditora

2862024 2 _
V4 Audit, s.r.o.

ASIR9Y EOR IDENTIFICATION PURPOSES



Vyroéni zprdva Colour Production, spol. s r.o.

1) SHRNUTI: SPOLECNOST V ROCE
2023

I. COLOURS OF OSTRAVA 2023 V BODECH

e Festival Colours of Ostrava oslavil 20leté vyroci nejrozsahlejSim programem

ve své historii.

e Na osmi hudebnich scénach vystoupilo témér 70 zahranicnich kapel a pres

40 domacich jmen.

e 20. ro¢nik festivalu Colours of Ostrava probéhl od 19. do 22. Cervence
v unikatni industridlni oblasti ostravskych Dolnich Vitkovic. Celkové se letos

v arealu Dolnich Vitkovic nachazelo 19 open air i krytych scén.

e Jadrem festivalu byla pusobivd fada hudebnich vystoupeni, ktera se
pohybovala v Sirokém spektru zanrd. Jako prvni headliner vystoupila
mezinarodné uznavana kapela OneRepublic se svou brilantni show. Rytmus
a energie vystoupeni Macklemore rezonovaly s davem, zatimco podmanivé
melodie Interpol dodaly hudebni cesté jedine¢nou hloubku. K pulzujici
energii akce prispéli véestranné nadany Jacob Collier, charismaticky Niall
Horan a energicti Purple Disco Machine. Prociténé melodie Toma Grennana
a Gilberta Gila & Family dodaly pédiu kulturni bohatstvi spolu s Kavinskym,
jehoz strhujici vystoupeni dokazalo, Ze “vSechno souvisi se v&im". Pfemyslivi
Sleaford Mods, zahadni ZHU a elektrizujici Danger zanechali v navstévnicich

trvaly dojem.

e Z Ceskych a slovenskych kapel na letodnich Colours of Ostrava zahrali
napfiklad Band of Heysek, Ben Cristovao, Dunaj & Za vodou ansambl, Frankie
and The Deadbeats, Fredy & Krasty, Lenka Dusilova band, Monkey Business,
Pam Rabbit, Prago Union & Krotitelé dechu, PSH Live band, Tomas Kocko &
orchestr, Vlasta Redl a Ag Flek, Vypsana Fixa, Wyfe nebo Zrni.
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Vyrocni zprdava Colour Production, spol. s r.o.

e Vedle dvou hlavnich open air scén, Ceska spofitelna stage a Liberty stage,
probéhly koncerty také na ORLEN Drive stage s divokymi, tanecnimi,
odpichovymi kapelami. Scéna Vitkovice Gong stage v multifunkéni aule pro
zménu nabidla zklidnéné, soustifedéné a hluboké hudebni zazitky. Full Moon
stage a glo™ stage byly zamérené na to nejaktudlngjsi ze soucasné
alternativni zahrani&ni i domaci hudebni scény. Slo o obrovskou &ifi zanrd -
world music, rock, pop, elektronika, neoklasika, cumbia, punk, jazz, hip hop
nebo soul. Tento ro¢nik se na festivalu predstavilo 14 kapel z Zanru world
music, diky kterym mohli navstévnici objevovat originalitu svéta. Tento zanr

je stavebnim kamenem festivalu.

¢ Celkové na Colours of Ostrava 2023 vystoupily kapely a hudebnici z 30 zemi
svéta — od Austrdlie pres Argentinu, Brazilii, Guatemalu, Chile, Kolumbii,
Mexiko, Alzirsko, Kongo, Nigérii, Tunisko, Turecko, lzrael, Japonsko, Jizni
Koreu aZz po Estonsko, Irsko, Holandsko, Francii, Polsko, Portugalsko,

Slovensko, Slovinsko, Ukrajinu, USA &i Velkou Britanii.

e Vramcidivadelniho programu uvedla na Colours of Ostrava Méstska divadla
prazskd muzikal Lazarus Davida Bowieho, ve kterém kromé starSich hitd
zaznély i pisné z alba Blackstar vydaného kratce prfed smrti zpévaka.
Divadelni zpracovani skandalni rozhlasové hry Koule v rezii Davida Drabka v
hlavni roli s Pavlou Tomicovou pfivezlo do Ostravy Klicperovo divadlo z
Hradce Kréalové. S nominacemi na Cenu Divadelnich novin, Cenu Thalie Ci
Cenu divadelni kritiky prijela do Ostravy tanecni inscenace Ostrov! naseho
pfedniho souboru Burkicom. Improvizaci bez hranic predvedly soubory
Cabaret Calembour a VOSTOS. Ridina Ahmedova uvedla inspirativni

predstaveni Sadlo o vztahu k vlastnimu télu.

o Navsétévnici festivalu mohli také navstivit Kino Ceské televize s hudebnimi
dokumenty, Reflex stage s debatami a tajnymi koncerty, a predeviim 6.

ro¢nik mezinarodniho féra Meltingpot.

e | tento rok si Meltingpot zachoval své dveé tradi¢ni ¢asti — globalni, zabyvajici

se ekonomii, vzdéladvanim, soucasnym svétem, historii, ekologii Cci
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Vyroéni zprdava Colour Production, spol. s r.o.

technologiemi, a ¢ast osobni, zabyvajici se zdravim, dlouhovékosti, pohybem,
jogou, meditaci a seberozvojem. Letosnim hlavnim tématem byla
dlouhovékost neboli longevity. Navstévnici festivalu mohli objevovat novou
vystavni a prodejni zénu, Biohacking Expo, kde se jim pfedstavily spoleCnosti

zabyvajici se zdravim, vykonnosti a pravé dlouhovékosti.

e Navstévnici méli moznost zhlédnout také filmy, které v exkluzivni projekci

uved| Mezinarodni filmovy festival Karlovy Vary pod nazvem KVIFF@Colours.

e Nabitd design zéna opét nabidla uméleckou tvorbou z oblasti designu, médy

a vytvarného umeéni.

o Nejvétsi organizacni novinkou letosniho roku byla bezesporu bezhotovost. V
aredlu festivalu bylo poprvé mozné na vsech prodejnich mistech platit pouze
bezhotovostné. Navstévnici festivalu mohli zaplatit vSemi hlavni druhy a typy
platebnich karet (debetni, kreditni — VISA, Mastercard...), stejné tak chytrymi
telefony ¢i hodinkami. Ve festivalovém aredlu bylo navstévnikdm k dispozici
pfes 800 platebnich termindld. Ve stanku s merchandisingem byly
pfipravené nabité karty Benefit Plus s hodnotou 1 000 K¢ a 2 000 K¢ pro ty,

ktefi standardni platebni kartu neméli, nebo ji zapomnéli doma.

e Zcela s novym pfistupem bylo v tomto roéniku pfistupovano k VIP zénam v
areadlu festivalu. Kapacity VIP zény byly zna¢né navyseny. Ke zvyseni kvality
VIP zény festivalu pfispéla také rozsifena a nové koncipovana Golden VIP
z6na. Catering byl zajistén vyhlasenou ostravskou restauraci Bernies a

vybrané napoje hostdm serviroval prazsky bar Public Interest.

e Déti do 140 cm mély na festival tradi¢né vstup zdarma, nad 140 cm do 15 let
véku pak &tyfdenni vstupenku za 1190 K&. Celkem se v CEZ Family parku

uskutecnilo 30 programu pro déti a promotéfi pohlidali pfes 100 déti.

e Vramcifestivalu také probéhljedenacty ro¢nik projektu uré¢eného zdravotné
znevyhodnénym navstévnikim, kterym tradicné nabidl nadstandardni
servis, aby si mohli bez starosti uzivat hudbu i dalsi program v bezbariérovém

aredlu Dolni oblasti Vitkovice.
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Vyroéni zprava Colour Production, spol. s r.o.

e Se vstupenkou na Colours of Ostrava 2023 kromé samotného vstupu na
festival ziskali navstévnici v rdmci programu Colours Plus i fadu slev a vyhod
po celé Ostravé. Mohli tak objevovat metropoli Moravskoslezského kraje a jeji

unikatni atraktivity.

1. ZAJIMAVA CiSLA FESTIVALU COLOURS OF OSTRAVA 2023

v' 6750 pracujicich

v 4212 déti

v 848 ZTP a ZTP/P

v 1216 seniorl

v' 122 koncertu

v 7 divadelnich souboru

v 19 filmd a dokumentd

v' 30 programU pro déti (i jejich rodice)
v 283 speakerl na féru Meltingpot

v' 20 km datovych kabelu

v’ 25tun ledu

v 800 bezhotovostnich terminald

v’ 200 vycepu piva

v 300 prodejnich stank’ s obcerstvenim
v 100 prodejnich stankl se zbozim a sluzbami

v 473 ¢lenl ochranné sluzby
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Vyroéni zprdava Colour Production, spol. s r.o.

I1l. DEKUJEME VSEM NASIM PARTNERUM

GENERALNI PARTNER!: A PODPORY:
ggﬁ'ﬁf = PYLIBERTY <" ORLEN OSTRAVA!!
HLAVNI PARTNERL TECHNOLOGICKY
PARTNER:

Heimstaden Tezenis I3 & VISA

skuprina cez  VITKOVICE

A PODPORY: GENERALNI MEDIALNI PARTNER: PRODUKTOVI PARTNERT:
/-\ MIN|STERSTV = 9 i
C e Qg O R B R i

fx=&] 7tercop®  Hennessy  EMINENTE  CHANDON g|. ¥ pow’ )

TATRATEA

HLAVN| MEDIALNI PARTNERI: VE SPOLUPRAC! S EVROPSKOU KOMIST: TELEKOMUNIKALNI
PARTNER
EVROPAZ  genikcz REFLEX s  O&KO = ha-vel’
evropska-unie.cz

OFFICIAL CAR PARTNER! VIP 20NY: PARTNERY:

@ Stores| & OStTa®™ = wm Qveoua [Jrenown PROAMED  LUXOR  [if aproma
Coruc Gy

] ) ' T ::‘\" Nirod @,

ASENTAL - iy sz MERCURE g Foeia.  OZ 0ZOW!

wor e o Lanazee on

Q® o OSTRAVAM  Rumcz OSTRAVAM e B
DODAVATEL UKLIDOVE TECHNIKY:  OFICUALNI TISKARNA'  MEDIALNI PARTNER satms.l'r‘icu. nr::muns
KARCHER CPC' Sezuwmcz Program gmusicsenecczy [Advisio] [[EigN

Czoch Print Conter
28.6.2024 7

TTZ] Auaic V4 AuGit sro.

Rt FOR IDENTIFICATION PURPOSES



Vyrocni zprava Colour Production, spol. s r.o.

IV. PODPORILI ISME

Spoleénost Heimstaden vénovala v rdmci akce ,Vezeme vas domu" pres 300 000
K& mladym lidem opoustéjicim détské domovy nebo péstounskou péci. Celkovou
C¢astku z prodeje jizdenek se Heimstaden rozhodl zdvojnasobit a presné tak

projektu ,S ndmi domud* putuje 323 280 KC.

Na Oranzovych kolech EPP - Pomahej Pohybem Nadace CEZ se b&hem patku a
soboty vyslapalo vic nez 140 000 K¢ pro neziskové organizace Kola pro Afriku a
MIKASA. Penize poputuji na vybaveni a doplnéni skolnich cyklo dilen v Gambii a
naradi pro skoldky gambijskych partnerskych skol. MIKASA vyuzije finance na
zvysSeni povédomi o problematice autismu a na aktivity na pfimou podporu osob s

autismem.

180 055 K¢& navstévnici vytancili v zoné LIBERTY Dance for life! Spole¢nost LIBERTY
Ostrava ¢astku zaokrouhlila na 200 000 K¢ a pfeda ji ostravskému para hokejovému

tymu Flamingos Ostrava.

Diky spolupraci s ALMA MATER z.s. se béhem festivalu podafilo hledac¢im darcl
kostni dfené zapsat 304 novych darcu, coz statisticky znamena 2,5 zachranénych
Zivotl. Od roku 2019 se tak diky Colours of Ostrava zapsalo celkem 1 300 novych

darc( kostni dfené, coz statisticky predstavuje 10 zachranénych Zivotu.

V. FESTIVAL V ULICICH A CZECH MUSIC CROSSROADS

Festival v ulicich

1. roénik Festivalu v ulicich probéhl 30. ¢ervna - 1. Cervence 2023 na Hlavni tfidé a
v okoli Ostrava- Poruba. Festival opét nabidl zajimavy a edukativni hudebni i
nehudebni program. V ulicich Poruby se sesli hudebnici, akrobaté a performefi
z celého svéta - Argentina, Brazilie, Cesko, Chile, Izrael, Kanada, Kuba, Némecko,

Peru, Polsko, Slovensko, Slovinsko, Spanélsko, Velka Britanie.

| wvroce 2023 jsme se v ostravskych ulicich spolecné vyprauvili
do pohadkovych svétl fantazie, zasli nad uménim chidafld a akrobatl a vecer nas
na dusi i na téle zahrala tfeskutd fireshow. Ke kazdému letnimu festivalu patfi

kromeé kultury také zdbava pro déti i dospélé a dobré jidlo a piti. Ani Festival v ulicich
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Vyroéni zprdava Colour Production, spol. s r.o.

neni vyjimkou. LIFE sekce, jako kazdy rok, nabidla bohaté vyziti pro milovniky

ceského designu, sportovce, jedliky, déti, maminky i tatinky.

Opét nechybél ani vinny festival s moznosti ochutnat to nejlepsi ze znojemskych
vinic za doprovodu zivé hudby a poulicnich umélcd a také dymkarsky a ¢ajovy

festival.

Czech Music Crossroads

Mezinarodni konference a showcase festival Czech Music Crossroads vznikl v roce
2014. Od té dobyslouzi jako odrazovy mustek pro hudebniky, ktefi zde maji
jedinec¢nou prilezitost navazat kontakty s odborniky z celého svéta a jako bezpecna

platforma pro mezinarodni networking a skill-sharing.

Béhem 9. ro¢niku nejvétsino ceského showcase festivalu a hudebni konference
Czech Music Crossroads, ktery se uskutecnil 29. Cervna - 1. Cervence 2023 si ucastnici
mohli uzit koncerty 16 Spickovych interpretl nebo se zucastnit prednasek
profesiondld hudebniho businessu. Kromé tradi¢nich ceskych, slovenskych a

polskych hudebnik( dostali prostor dvé hostujici zemé - Slovinsko a Spanélsko.

Program probéhl v ostravském Domé kultury Poklad a vecerni koncerty se letos
poprvé uskutecnili na venkovni scéné na AlSové nameésti. Doplnili tak program

oblibeného Festivalu v ulicich.

VI. OSTATNI

Festival Colours of Ostrava 2023 ucinil vyznamné kroky smérem k environmentalni
odpovédnosti. V celém festivalovém aredlu byly patrné iniciativy v oblasti recyklace
a naklddani s odpady, které prispély k CcistSimu zZivotnimu prostredi.

Uprednostiovanim ekologicky Setrnych postupl prokazala akce své odhodlani k

Spole¢nost v roce 2023 nevykonavala zadné aktivity v oblasti vyzkumu a vyvoje a

nevznikly ji zadné vyznamné naklady na vyzkum a vyvoj.
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Vyroéni zprava Colour Production, spol. s r.o.
Spole¢nost v roce 2023 nenabyla zadné viastni akcie nebo podily.
Spole€¢nost nema zadné pobocky v zahranici.

Neexistuji dalSi povinna zverejnéni informaci o skupiné vyzadovana pravnimi

predpisy nez ta, ktera jsou zvefejnéna v této vyrocni zprave.

V oblasti pracovnépravnich vztahl spole¢nost postupovala v souladu se zakonnymi

predpisy.

Vice informaci o finan¢ni vykonnosti Spolecnosti, pfedpokladu neomezeného
trvani Spole¢nosti a o naslednych udalostech naleznete v Ucetni zaveérce, ktera je

soucasti této vyrocCni zpravy.

2) INDIVIDUALNI UCETNI ZAVERKA
2023

Individudlni Gcetni zavérka Spole¢nosti za rok 2023 je pfilohou ¢€.1 k této vyrocni

Zprave.

3) ZPRAVA AUDITORA 2023

Zprava auditora je pfilohou ¢.2 k této vyroc¢ni zpravé. Auditor vydal vyrok bez vyhrad.

/

Zlata Holusova

jednatel

U

David Stastny

jednatel

28. Cervna 2024
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Zpracovano v souladu s vyhlaskou
¢. 500/2002 Sb. ve znéni pozdéjSich predpisu

ROZVAHA

v plném rozsahu

Obchodni firma nebo jiny nazev ucetni jednotky

Colour Production, spol.s r.o.

ke dni 31.12.2023 Sidlo, bydlisté nebo misto podnikani Géetni jednotky
(v celych tisicich CZK) Sokola Tumy 743/16
T 709 00 Ostrava - Marianské Hory
Czech Republic
25830210
Oznaceni AKTIVA Cislo Bézné ucetni obdobi Minulé G¢. obdobi
fadku
Brutto Korekce Netto Netto
a b c 1 2 3 4
AKTIVA CELKEM 001 78 399 -3 699 74 700 60 458
B. Stala aktiva 003 2512 -2 289 223 289
B.l. Dlouhodoby nehmotny majetek 004 1855 -1 636 219 277
2. | Ocenitelna prava 006 1505 -1 505
2.1 | Software 007 1300 -1 300
2.2 | Ostatni ocenitelna prava 008 205 - 205
4. | Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 010 350 -131 219 277
B.II. Dlouhodoby hmotny majetek 014 657 - 653 4 12
2. | Hmotné movité véci a jejich soubory 018 657 - 653 4 12
C. Obézna aktiva 037 58 840 -1 410 57 430 50 255
C.l. Zasoby 038 1917 1917 240
3. | Vyrobky a zboZi 041 1917 1917 240
3.2 | Zbozi 043 1917 1917 240
C.il. Pohledavky 046 38 809 -1410 37 399 31250
C.IL. 1. | Dlouhodobé pohledavky 047 297 297
1.4 | Odlozena dafiova pohledavka 051 297 297
C.l. 2. Kratkodobé pohledavky 057 38512 -1410 37102 31250
2.1 | Pohledavky z obchodnich vztaha 058 31150 -1410 29740 17 626
2.2 | Pohledavky - ovladana nebo oviadajici osoba 059 200 200
2.4 | Pohledavky - ostatni 061 7162 7162 13624
2.4.3 | Stat-danové pohledavky 064 722 722 1516
2.4 .4 | Kratkodobé poskytnuté zalohy 065 488 488 263
2.4.6 | Jiné pohledavky 067 5952 5952 11 845
C.Iv. Penézni prostfedky 075 18114 18114 18 765
C.IV. 1.| Penézni prostiedky v pokladné 076 922 922 137
2. | Penézni prostiedky na uétech 077 17 192 17 192 18 628
D. Casové rozliseni aktiv 078 17 047 17 047 9914
D. 1. | Naklady pistich obdobi 079 17 047 17 047 9914

PREMIE




Oznaceni PASIVA Cislo | Stav v bézném ucetnim Stav v minulém ucetnim
fadku obdobi obdobi
a b c 5 6

PASIVA CELKEM 082 74 700 60 458
A. Viastni kapital 083 12 698 7188
Al Zakladni kapital 084 100 100
A.l. 1. | Zakladni kapital 085 100 100
Al Fondy ze zisku 096 21 21
A.lll. 1. | Ostatni rezervni fondy 097 21 21
A.lV. Vysledek hospodafeni minulych let (+/-) 099 6 140 -8 382
A.IV. 1. | Nerozdéleny zisk nebo neuhrazena ztrata z minulych let (+/-). 100 7213 -7 235
2. | Jiny vysledek hospodareni minulych let (+/-) 101 -1073 -1147
AV. Vysledek hospodareni bézného ugetniho obdobi (+/-) 102 6 437 15 449
B.+C. Cizi zdroje 104 11 543 499
B. Rezervy 105 28 12
4. | Ostatni rezervy 109 28 12
C. Zavazky 110 11 515 487
C.IL. Kratkodobé zavazky 126 11 515 487
4. | Zavazky z obchodnich vztahu 132 4 409 -2162
8. | Zavazky ostatni 136 7 106 2 649
8.1 | Zavazky ke spolegnikim 137 159 166
8.3 | Zavazky k zaméstnancum 139 458 723
8.4 | Zavazky ze socialniho zabezpeceni a zdravotniho pojisténi 140 264 400
8.5 | Stat - dafové zavazky a dotace 141 1778 1384
8.6 | Dohadné uéty pasivni 142 491 -36
8.7 | Jiné zavazky 143 3 956 12
D. Casové rozliseni pasiv 147 50 459 52771

1. | Vydaje pfistich obdobi 148 173
2. | Vynosy pristich obdobi 149 50 286 52771

Okamzik sestaveni | Podpisovy zaznam osoby odpovédné za sestaveni Podpisovy zaznam statutarniho organu nebo fyzické
ucetni zavérky osoby, ktera je ucetni jednotkou
01.07.2024

PREMIER system (c) 1995 - 2019




VYKAZ ZISKU A ZTRATY

Zpracovano v souladu s vyhlaskou

€. 500/2002 Sb. ve znéni pozdéjsich predpisu

v plném rozsahu

Obchodni firma nebo jiny ndzev Géetni jednotky

Colour Production, spol.s r.o.

zaobdobi  01.01.2023~ 31.12.2023 Sidlo, bydlisté nebo misto podnikani cetni jednotky
(v celych tisicich CZK) Sokola Tamy 743/16
o 709 00 Ostrava - Marianské Hory
Czech Republic
25830210
Oznaceni TEXT Cislo Skuteénost v igetnim obdobi
radku bézném minulém
a b c 1 2
I Trzby z prodeje vyrobku a sluzeb 01 187 994 168 032
1. Trzby za prodej zbozi 02 36 966 32073
A Vykonova spotieba 03 226 335 191 827
1. | Naklady vynaloZzené na prodané zbozi 04 12733 14 092
2. | Spotieba materialu a energie 05 9 837 5156
3. | Sluzby 06 203 765 172 579
D. Osobni naklady 09 20473 16 159
1. | Mzdové nakiady 10 17 783 13 953
2. | Naklady na socialni zabezpeceni, zdravotni pojisténi a ostatni naklady 1" 2690 2206
2.1 | Naklady na socialni zabezpe&eni a zdravotni pojisténi 12 2690 2203
2.2 | Ostatni naklady 13 3
E. Upravy hodnot v provozni oblasti 14 1477 71
1. | Upravy hodnot diouhodobého nehmotného a hmotného majetku 15 67 71
1.1 | Upravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 16 67 71
2. | Upravy hodnot zasob 18 1399
3. | Upravy hodnot pohledavek 19 11
1. Ostatni provozni vynosy 20 35570 25 555
3. | Jiné provozni vynosy 23 35570 25 555
7 Ostatni provozni naklady 24 2 869 889
3. | Dané a poplatky 27 286 359
4. | Rezervy v provozni oblasti a komplexni naklady pfistich obdobi 28 16 12
5. | Jiné provozni naklady 29 2 567 518
* Provozni vysledek hospodafeni 30 9376 16 714
VII. Ostatni finanéni vynosy 46 848 521
K. Ostatni finanéni naklady 47 1263 589
* Finanéni vysledek hospodareni (+/-) 48 -415 -68
* Vysledek hospodareni pred zdanénim (+/-) 49 8 961 16 646
L. Dai z pFijmii za béznou &innost 50 2524 1197
1. Dan z piijmu splatna 51 2524 1197
* Vysledek hospodareni po zdanéni (+/-) 53 6 437 15 449
o Vysledek hospodafeni za Géetni obdobi (+/-) 55 6437 15 449
i Cisty obrat za iéetni obdobi = 1. + Il + lIl. + IV. + V. + VI. + VIL. 56 261378 226 %




Pozn.:

Okamzik sestaveni | Podpisovy zaznam osoby odpovédné za sestaveni Podpisovy zaznam statutarniho organu nebo fyzické
ucetni zavérky osoby, ktera je ucetni jednotkou

01.07.2024
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Colour Production s.r.o.
Priloha v Gcetni zavérce k 31. prosinci 2023

1. POPIS SPOLECNOSTI

Colour Production spol. s r.o. (dale jen ,spole¢nost’) je spole¢nost s ru¢enim omezenym, ktera sidli na Sokola
Tamy 743/16, Marianské Hory, 709 00 Ostrava, Ceska republika, identifikaéni &islo 258 30 210. Spole¢nost
byla zapsana do obchodniho rejstfiku Krajského soudu v Ostravé pod spisovou znackou 19967, oddil C.

Hlavnim pfedmétem jeji ¢innosti jsou ¢innosti organizaci na podporu kulturni éinnosti.

V roce 2023 byly provedeny tyto zmény v zapisu do obchodniho rejstfiku. Vymazani spole¢nika Suregio s.r.o.,
IC: 172 65 151 s 40 % obchodnim podilem ke dni 11.7.2023. Vymazani spole¢nika Rockaway Arts a.s. IC:
096 88 757 s 60 % obchodnim podilem ke dni 11.7.2023. Spole¢nikem se 100 % obchodnim podilem je
Colours Universe a.s. IC: 193 48 223 a to zapisem ke dni 11.7.2023.

2. ZAKLADNi VYCHODISKA PRO VYPRACOVANI UCETNi ZAVERKY

Prilozena individualni ucetni zavérka byla pfipravena v souladu se zakonem €. 563/1991 Sb., o ucetnictvi, ve
znéni pozdéjSich predpisi (dale jen ,zdkona o UCetnictvi) a provadéci vyhlaskou
€. 500/2002 Sb., kterou se provadeéji néktera ustanoveni zakona ¢. 563/1991 Sb., o Gc€etnictvi, ve znéni
pozdéjsich predpist, pro U€etni jednotky, které jsou podnikateli U¢tujicimi v soustavé podvojného ucetnictvi,
ve znéni pozdéjSich predpist, ve znéni platném pro rok 2023 (dale jen ,provadéci vyhlaska k zakonu o
Ucetnictvi®).

3. OBECNE UCETNi ZASADY, UCETNi METODY A JEJICH ZMENY A ODCHYLKY

ZpUsoby ocenovani, které spole¢nost pouzivala pfi sestaveni ucetni zavérky za rok 2023 jsou nasledujici:
a) Dlouhodoby nehmotny majetek

Dlouhodoby nehmotny majetek se ocefiuje v pofizovacich cenach, které obsahuji cenu pofizeni a naklady
s pofizenim souvisejici.

Dlouhodoby nehmotny majetek vyrobeny ve spole¢nosti se ocefuje viastnimi naklady, které zahrnuji pfimé
materialové a mzdové naklady a vyrobni rezijni naklady.

Vynosy z prodeje vyrobku ¢i vykon( vyrobenych pfi zkouskach tohoto majetku pred jeho uvedenim do provozu
se Uctuji do provoznich vynosl. Naklady na vyrobky ¢i vykony vznikié pfi zkouskach (bez odpist) jsou souéasti
provoznich naklada.

Goodwill vznikl jako rozdil mezi ocenénim obchodniho zavodu (nebo jeho ¢asti) nabytého prevodem nebo
prechodem za uplatu ¢i vkladem nebo ocenénim majetku a zavazk(l v ramci pfemén obchodni korporace,
s vyjimkou zmény pravni formy, a souhrnem individualné precenénych slozek majetku snizenych o pievzaté
dluhy.

Odpisy goodwillu jsou provadény v pfipadé kladné hodnoty na vrub nakladd, v pfipadé zaporné hodnoty ve
prospéch vynosdu.

Vydaje na vyvoj, jehoz vysledky jsou urceny k obchodovani, jsou aktivovany jako nehmotny majetek
a vykazany v pofizovaci cené (ve vysi vlastnich nakladu v pfipadé nehmotnych vysledkl vyvoje vytvofenych
vlastni ¢innosti).

Odpisy
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Colour Production s.r.o.
Pfiloha v ucetni zavérce k 31. prosinci 2023

Odpisy jsou vypo&teny na zakladé pofizovaci ceny a predpokladané doby Zivotnosti pfislusného majetku.
Odpisovy plan je v prub&hu pouzivani dlouhodobého nehmotného majetku aktualizovan na zakladé
oéekavané doby Zivotnosti a pfedpokladané zbytkové hodnoty majetku. Pfedpokladana Zivotnost je stanovena
takto:

Pocet let (od-do)
Software 2

Ostatni ocenitelna prava 2

Ostatni diouhodoby nehmotny majetek

Naklady na technické zhodnoceni dlouhodobého nehmotného majetku zvysuji jeho pofizovaci cenu. Opravy
a udrzba se uctuji do nakladu.

b) Dlouhodoby hmotny majetek

Dlouhodoby hmotny majetek se ocefiuje v pofizovacich cenach, které zahrnuji cenu pofizeni, naklady na
dopravu, clo a dal$i naklady s pofizenim souvisejici.

Dlouhodoby hmotny majetek vyrobeny ve spole¢nosti se ocefuje vlastnimi naklady, které zahrnuji pfime
materialové a mzdové naklady a vyrobni rezijni naklady.

Vynosy z prodeje vyrobkl vyrobenych pfi zkouskach tohoto majetku pfed jeho uvedenim do provozu se uctuji
do provoznich vynosu.

Dlouhodoby hmotny majetek nad 80 tis. K& v roce 2023 se odpisuje do nakladl po dobu ekonomické Zivotnosti.

Dlouhodoby hmotny majetek ziskany bezplatné se oceriuje reprodukéni pofizovaci cenou a uctuje se ve
prospéch uctu.

Naklady na technické zhodnoceni dlouhodobého hmotného majetku zvysuji jeho pofizovaci cenu. Opravy
a udrzba se Uétuji do naklada.

Odpisy

Odpisy jsou vypo&teny na zakladé pofizovaci ceny a pfedpokladané doby Zivotnosti pfislusného majetku.
Odpisovy plan je v prib&hu pouzivani dlouhodobého hmotného majetku aktualizovan na zakladé oCekavané

doby Zivotnosti a pfedpokladané zbytkové hodnoty majetku. Spole¢nost pouziva metodu komponentniho
odpisovani. Pfedpokladana zivotnost je stanovena takto:

Pocet let (od-do)

Hmotné movité véci a jejich soubory 2020-2024

Jiny dlouhodoby hmotny majetek -

Pokud dochazi k poklesu Géetni hodnoty u dlouhodobého hmotného majetku, tvofi spolecnost opravnou
polozku z divodu do¢asného nepouzivani, poskozeni atd.

c) Finanéni majetek
Ugetni jednotka nema finanéni majetek.
d) Penézni prostiedky

Penézni prostiedky tvoii ceniny, penize v hotovosti a na bankovnich uctech.
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Colour Production s.r.o.
Priloha v uéetni zavérce k 31. prosinci 2023

e) Zasoby

Nakupované zasoby jsou ocenény pofizovacimi cenami s pouzitim metody ,first-in, first-out* (FIFO — prvni
cena pro ocenéni piiristku zasob se pouZije jako prvni cena pro ocenéni ubytku zasob. Pofizovaci cena zasob
zahrnuje naklady na jejich pofizeni véetné nakladi s pofizenim souvisejicich (naklady na pfepravu, clo,
provize atd.).

f) Pohledavky

Pohledavky se ocefiuji pfi svém vzniku jmenovitou hodnotou. Ocenéni pochybnych pohledavek se snizuje
pomoci opravnych poloZzek na vrub nakladi na jejich realiza¢ni hodnotu, a to na zakladé individualniho
posouzeni jednotlivych dluznikd a vékové struktury pohledavek.

Dohadné uéty aktivni se ocefuji na zakladé odbornych odhadl a propoéti.

V polozce jiné pohledavky se vykazuiji také hodnoty zjisténé v dusledku ocenéni finanénich derivati realnou
hodnotou.

Pohledavky i dohadné uéty aktivni se rozd&luji na kratkodobé (doba splatnosti do 12 mésicu v¢etné)
a dlouhodobé (splatnost nad 12 mésicQ), s tim, Ze kratkodobé jsou splatné do jednoho roku od rozvahového
dne.

g) Vlastni kapital

Zakladni kapital spoleénosti se vykazuje ve vysi zapsané v obchodnim rejstfiku krajského soudu. Pfipadné
zvy$eni nebo snizeni zakladniho kapitalu na zakladé rozhodnuti vainé hromady, které nebylo ke dni Ucetni
zavérky zaregistrovano, se vykazuje jako zmény zakladniho kapitalu. Vklady pfesahujici zakladni kapital se
vykazuji jako azio. Ostatni kapitalové fondy jsou tvofeny penézitymi ¢i nepenézitymi vklady nad hodnotu
zakladniho kapitalu, dary hmotného majetku apod.

h) Cizi zdroje
Spole&nost vytvari zakonné rezervy ve smyslu zakona o rezervach a rezervy na ztraty a rizika v pripadech,
kdy Ize s vysokou mirou pravdépodobnosti stanovit titul, vysi a termin pinéni pfi dodrZeni vécné a Casove

souvislosti.

Dlouhodobé i kratkodobé zavazky se vykazuiji ve jmenovitych hodnotach. V polozce jiné zavazky se vykazuji
také hodnoty zjisténé v dusledku ocenéni finan¢nich derivati realnou hodnotou.

Dlouhodobé i kratkodobé zavazky k Gvérovym institucim se vykazuji ve jmenovité hodnoté. Za kratkodobé
zavazky k avérovym institucim se povazuje i ¢ast dlouhodobych zavazkd k Gvérovym institucim, ktera je
splatna do jednoho roku od rozvahového dne.

Dohadné Géty pasivni jsou oceflovany na zakladé odbornych odhadil a propoéti. Rozdéluji se na kratkodobeé
a dlouhodobé.

Podminéné zavazky (pokud existuji), které nejsou vykazany v rozvaze z divodu vysoké nejistoty pfi stanoveni
jejich vyse, titulu nebo terminu pinéni.

i) Leasing

Spole¢nost neuctuje o najatém majetku a leasingovych splatkach.
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Colour Production s.r.o.
Ptiloha v ucetni zavérce k 31. prosinci 2023

j)  Pouziti odhadu

Sestaveni ugetni zavérky vyzaduje, aby vedeni spoleénosti pouzivalo odhady a predpoklady, jez maji vliv na
vykazované hodnoty majetku a zavazkl k datu G¢etni zavérky a na vykazovanou vys$i vynosu a nakladu za
sledované obdobi. Vedeni spole¢nosti stanovilo tyto odhady a pfedpoklady na zakladé vSech jemu dostupnych
relevantnich informaci. Nicméné, jak vyplyva z podstaty odhadu, skute¢né hodnoty v budoucnu se mohou od
téchto odhadl odlisovat.

k) Uétovani vynosu a naklada
Vynosy a naklady se Uctuji Casove rozlisené, tj. do obdobi, s nimz vécné i Easové souviseji.
1) Dan z pfijma

Naklad na splatnou dar z pfijm0 se pocita za pomoci platné darfové sazby, ktera nezohlediuje dorovnavaci
dan, z ugetniho zisku zvy$eného nebo snizeného o trvale nebo docasné dafové neuznatelné naklady
a nezdanované vynosy (napi. tvorba a zuctovani ostatnich rezerv a opravnych poloZzek, naklady na
reprezentaci, rozdil mezi Gcetnimi a darfiovymi odpisy atd.). Dale se zohleduji polozky sniZujici zaklad dané
(dary), od¢itatelné polozky (dafiova ztrata, naklady na realizaci projektl vyzkumu a vyvoje) a slevy na dani
z pfijma.

Odlozena danova povinnost odrazi darfiovy dopad pfechodnych rozdild mezi zistatkovymi hodnotami aktiv
a pasiv z hlediska Géetnictvi a stanoveni zakladu dané z pfijmu s pfihlédnutim k obdobi realizace. O odlozené
dafové pohledavce se Uctuje za predpokladu, Ze bude realizovana, jinak je evidovana na podrozvahovém
Gétu. Pokud prechodny rozdil vznika z pfecenéni vykazovaného viéi viastnimu kapitalu Gcetni jednotky, je
odlozena dan zucétovana vici prislusné slozce viastniho kapitalu.

V piipadé, Ze Ugetni zavérka predchazi kone¢nému vypoctu dané z pfijmui, vytvari téetni jednotka rezervu na
dan z pfijma.

m) Dotace / Investi¢ni pobidky

Dotace je zauétovana v okamziku jejiho pfijeti ¢i nezpochybnitelného naroku na pfijeti. Dotace pfijata na
uhradu nakladu se Uétuje do ostatnich provoznich nebo finanénich vynosu. Dotace pfijata na pofizeni

dlouhodobého majetku véetné technického zhodnoceni a na Uhradu urokd zahrnutych do pofizovaci ceny
majetku snizuje pofizovaci cenu nebo viastni naklady na pofizeni.

n) Oprava chyb minulych let

V roce 2023 spoleénost zjistila a opravila chybu tykajici se roku 2022, ktera spogivala v pfevodu srazkové
dané, ve vysi 223 tis. K&.
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Colour Production s.r.o.

PFiloha v Géetni zavérce k 31. prosinci 2023

4. DLOUHODOBY MAJETEK

a) Dlouhodoby nehmotny majetek (v tis. K&)
PORIZOVACI CENA
Pocatecni o , . N Koneény
Zustatek Prfirastky Vyrazeni Prevody Zustatek
Software 1300 1 300
Ostatni ocenitelna prava 205 205
Ostatni dlouhodoby nehmotny majetek 350 350
Celkem 2023 1855 1855
OPRAVNE POLOZKY A OPRAVKY
Pocatecni . Prodeje, N X - Koneény Opravné Ugetni
zustatek Odpisy likvidace Vyfazeni  Pievody zUstatek polozky hodnota
Software 1300 0 1300 0
Ostatni ocenitelna prava 205 0 205 0
Ostatni dlouhodoby nehmotny
majetek 73 58 131 219
Celkem 2023 1578 58 1636 219

Ocenitelna prava, patenty, licence apod. jsou odpisovany po dobu Zivotnosti, ktera je stanovena v souladu

s pfislusnou smlouvou.

b) Dlouhodoby hmotny majetek (v tis. K¢)
PORIZOVACIi CENA
Pocatecni o . . . Koneény
zustatek Prirustky Vyfazeni Prevody Zustatek
Hmotné movité véci a jejich soubory Volvo, EZS
Jiny dlouhodoby hmotny majetek 657 657
Celkem 2023 657 657
Celkem 2022 657 657
OPRAVNE POLOZKY A OPRAVKY
Pocatecni . Prodeje, N . Koneény Opravné Ugetni
zUstatek Odpisy likvidace Vyfazen Piivody zUstatek polozky hodnota
Hmotné movité véci a jejich
soubory 644 8 653 4
Celkem 2023 644 8 653 4
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Colour Production s.r.o.
Priloha v ucetni zavérce k 31. prosinci 2023

5. ZASOBY

K 31. 12. 2023 byly zasoby spole¢nosti v hodnoté 1917 tis. K& (k 31. 12. 2022 240 tis. K¢).

6. POHLEDAVKY
Pohledavky s dobou splatnosti delsi nez 5 let ¢inily k 31. 12. 2023 0 tis. K& (k 31. 12. 2022 0 tis. K¢).

Na nesplacené pohledavky, které jsou povazovany za pochybné, byly v roce 2023 vytvofeny opravné polozky
na zakladé zakona CNR &. 593/1992 Sb o rezervach pro zjisténi zakladu dané z pfijmu.

Spole¢nost z dlivodu nedobytnosti odepsala do naklad(i v roce 2023 pohledavky ve vysi 537 tis. KC.

K 31. 12. 2023 neméla spole¢nost dlouhodobé pohledavky.

7. OPRAVNE POLOZKY
Opravné polozky vyjadiuji pfechodné snizeni hodnoty aktiv (uvedenych v bodech 4, 5 a 6).

Zmény na uctech opravnych polozek (v tis. K&):

Opravné Zustatek Netto zména Zustatek Netto zména Zustatek
polozky k: k 1. 1. 2022 v roce 2022 k 31.12. 2022 v roce 2023 k 31.12. 2023
dlouhodobému

majetku 0 0 0 0 0
zasobam 0 0 0 0 0
pohledavkam 0 0 0 1410 1410

Zakonné opravné polozky se tvofi v souladu se zakonem o rezervach a jsou danové uznatelné.

8. CASOVE ROZLISENI AKTIV

Naklady pristich obdobi zahrnuji zejména naklady vztahujici se k nasledujicimu obdobi: umélecké honorare a
provize ze vstupenek.

9. VLASTNI KAPITAL

Na podilech na zisku za rok 2022 Ize vyplatit pouze ¢ast nerozdéleného zisku k 31. 12. 2022 a zisku za rok
2022 prevysujici pfidély do rezervniho a jiného fondu (v souladu se zakonem ¢&. 90/2012 Sb., o obchodnich
spole¢nostech a druzstvech (dale jen ,zakon o obchodnich korporacich“), a spoleéenskou smlouvou)
snizeného o neuhrazenou ztratu minulych let. Tato ¢astka ¢ini 1 000 000. K& k 31. 12. 2022.

Na zakladé rozhodnuti valnych hromad spole¢nosti konanych dne 12.3.2023 bylo schvéaleno vy$e uvedené
rozdéleni zisku za rok 2022. Bylo rozhodnuto, Ze spole&nikovi Suregio, s.r.0. ICO: 172 65 151 bylo vyplaceno
1 000 000 Ke.

Vroce 2023 byly zauctovany opravy minulych let. O tyto Gpravy byly upraveny téz srovnatelné Gdaje
v piilozené rozvaze a vykazu zisku a ztraty, a proto jsou zustatky k 31.12.2022 prezentovany jako
prepracované.
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Colour Production s.r.o.
Piiloha v icetni zavérce k 31. prosinci 2023

Obdobi 2023 2022
Zakladni kapital 100 100
VH minulych let 6 140 -8 832
- z toho Jiny vysledek hospodafeni minulych let -1 073 -1147
VH bézného uéetniho obdobi 6 437 15 449
Vlastni kapital celkem 12 698 7188

10. REZERVY

Zmeény na uctech rezerv (v tis. K&):

Rezerv Zustatek Netto zména Zistatek Netto zména Zustatek

y k1. 1.2022 v roce 2022 k 31.12. 2022 v roce 2023 k 31. 12. 2023
Zakonny rezervni fond 21 21 21 21 21
Na dan z pfijmu 0 0 0 0 0
Podle zvlastnich pravnich predpisu 0 0 0 0 0
Ostatni (dovolena) 12 0 12 16 28

Ostatni rezervy byly vytvoreny za G€elem nevyerpané dovolené.

11. DLOUHODOBE ZAVAZKY

Ugetni jednotka nema dlouhodobé zavazky k 31.12.2023.

12. KRATKODOBE ZAVAZKY

K 31. 12. 2023 ¢inily zavazky z obchodnich vztahl celkem 4 409 tisic KE. Srovnani s rokem pfedchozim uvadi
nize uvedena tabulka (zavazky uvadéné v tis. K&).

Bézné ucetni obdobi Minulé ucetni obdobi
Rok 2023 Rok 2022
Do splatnosti 2 369 2162
Po Ihaté splatnosti do 90 dna 1736 687
Po Ihuté splatnosti nad 90 dnu 290

13. CASOVE ROZLISENI PASIV

Vydaje pristich obdobi zahrnuji pfedev§im hovorné a poradenské sluzby a jsou u€tovany do nakladi obdobi,
do kterého vécné a ¢asoveé prislusi.

Vynosy pristich obdobi zahrnuji vstupenky, élenstvi, koncerty a darkové bali€ky a jsou uctovany do vynosu
obdobi, do kterého vécné a Casové pfislusi.
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Colour Production s.r.o.
Priloha v ucetni zavérce k 31. prosinci 2023

14. DAN Z PRiJMU

Vypocet efektivni danové sazby za rok 2023 a 2022 (v tis. K&):

2023 2022
Zisk pred zdanénim 8 961 16 646
Dan z piijm0 splatna 2524 1197
Daii z pfijmu odlozena 0 0
Efektivni dariova sazba (%) *) 31,48% 8,98%

*) Efektivni dariova sazba predstavuje podil souctu dané z prijmu
splatné a odlozené a zisku pfed zdanénim

Od 1.1. 2024 doslo ke zvy$eni sazby dané z piijm0 pravnickych osob z 19 % na 21 %. Spole€¢nost zohlednila
tuto zménu ve vypoctu odloZené dané k 31. 12. 2023.

15. VYNOSY

Rozpis trzeb spolecnosti z prodeje zbozi, vyrobkl a sluzeb z bézné ¢innosti (v tis. K&):

2023 2022
Trzby z prodeje 187 994 168 032
vyrobku a sluzeb
Trzby za prodej zbozi 36 966 32073
Celkem 224 990 200 105

Prevazna ¢ast vynosl spolecnosti za rok 2023 je z poskytnuti sluzeb.

Ve vynosech déle spole¢nost eviduje dotace na provozni Ucely pfijaté ze statniho rozpo&tu ve vysi 21 499 tis.
K¢& v roce 2023 (v roce 2022 21 156 tis. K&).

16. OSOBNIi NAKLADY

Rozpis osobnich nakladi (v tis. KE):

2023 2022
Clenové fidicich, Clenoveé fidicich,
kontrolnich a kontrolnich a

Celkovy pocet Celkovy pocet

zamestnancu spravnich organu zamestnancl spravnich organu
Pramérny pocet zaméstnancu 9 8
Mzdy 17 783 13953
Socialni zabezpeceni a
zdravotni pojisténi 2 690 2 206
Ostatni 0 3
Osobni naklady celkem 20 473 16 159
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Colour Production s.r.o.
Priloha v Gcetni zavérce k 31. prosinci 2023

Primérny pocet zaméstnancl v prabéhu roku 2023 ¢inil 9 osob (v pribéhu roku 2022 8 osob). Vyznamna ast
mzdovych nakladd je na DPP a DPC.

17. INFORMACE O TRANSAKCICH SE SPRIZNENYMI STRANAMI
Kratkodobé pohledavky za spFiznénymi stranami k 31. 12. 2023 ¢inily 200 tis. K¢ (k 31. 12. 2022 200 tis. K¢).

K 31. 12. 2023 eviduje spole¢nost kratkodobé zavazky vici spriznénym stranam ve vys$i 159 tis. K& (k 31. 12.
2022 166 tis. K&).

18. PREDPOKLAD NEPRETRZITEHO TRVANI SPOLECNOSTI

Vedeni spole¢nosti vyhodnotilo finan¢ni pozici spole¢nosti a plan hospodareni na dal$i rok a na zakladé tohoto
vyhodnoceni nezjistilo zadné potencialni rizika, které by mohly zpochybnit pfedpoklad nepfetrzitého trvani
spole¢nosti. Na zakladé toho byla Gcetni zavérka k 31. prosinci 2023 sestavena za predpokladu nepfetrzitého

trvani spole¢nosti. Prilozena ucetni zavérka tudiz neobsahuje zadné Gpravy, které by mohly z této nejistoty
vyplyvat.

19. PREHLED O PENEZNICH TOCICH

Prehled o penéznich tocich nebyl v u€etni zavérce zpracovan.

Penézni ekvivalenty predstavuji kratkodoby likvidni majetek, ktery ize snadno a pohotové pfevést na pfedem
znamou ¢&astku v hotovosti.

Penézni prostiedky a penézni ekvivalenty Ize analyzovat takto (v tis. K&):

31.12.2023  31.12.2022

Penize v hotovosti a ceniny 922 137
Uéty v bankach 17 192 18 628
Debetni zUstatek bézného uctu zahrnuty v béznych bankovnich Gvérech 0 0
Penézni ekvivalenty zahrnuté v kratkodobém finanénim majetku 0 0

Sestaveno dne:
27.6.2024

Jméno a podpis Zlata HoluSova
statutarniho organu spole¢nosti:

Sestaveno dne:
27.6.2024

Jméno a podpis David Stastny /
statutarniho organu spole¢nosti:
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ZPRAVA NEZAVISLEHO AUDITORA

uréena spole¢nikim spolecnosti
Colour Production, spol. s r.o.

Vyrok auditora
Provedli jsme audit pfiloZzené Ucetni zavérky spolecnosti

Colour Production, spol. s r.o.
se sidlem Sokola Tamy 743/16, Marianské Hory, 709 00 Ostrava; ICO: 258 30 210
spoleénost zapsana do obchodniho rejstfiku vedenym u Krajského soudu v Ostravé, oddil C, viozka
19967
(dale téz Spolecnost)

ktera se sklada z rozvahy k 31.12.2023, vykazu zisku a ztraty za obdobi od 1.1.2023 do 31.12.2023, a
pFilohy této Uletni zavérky, kterd obsahuje popis pouZitych vyznamnych Gcetnich metod a dalsi
vysvétlujici informace. Udaje o spole¢nosti Colour Production, spol. s r.o. jsou uvedeny v &asti 1 pFilohy
této ucetni zavérky.

Podle naseho nazoru Ucetni zavérka podava vérny a poctivy obraz aktiv a pasiv spole¢nosti

Colour Production, spol. sr.o. k 31.12.2023 a nakladti a vynosu a vysledku jejiho hospodareni za obdobi
od 1.1.2023 do 31.12.2023 v souladu s ¢eskymi ucetnimi predpisy.

Zaklad pro vyrok

Audit jsme provedli v souladu se zédkonem o auditorech a standardy Komory auditor Ceské republiky
(KA CR) pro audit, kterymi jsou mezinarodni standardy pro audit (ISA) pfipadné dopInéné a upravené
souvisejicimi aplikaénimi dolozkami. Nase odpovédnost stanovena témito predpisy je podrobnéji
popséna v oddilu Odpovédnost auditora za audit Géetni zavérky. V souladu se zékonem o auditorech a
Etickym kodexem pfijatym Komorou auditori Ceské republiky jsme na Spole¢nosti nezavisli a splnili
jsme i dal3i etické povinnosti vyplyvajici z uvedenych predpisti. Domnivame se, Ze dikazni informace,
které jsme shromazdili, poskytuji dostate¢ny a vhodny zaklad pro vyjadreni naseho vyroku.

Jiné skutecnosti

Auditem Gcetni zavérky Spolec¢nosti jsme byli povéFeni poprvé za rok 2023. Srovnatelné Udaje tykajici
se pfedchoziho obdobi — roku 2022 — uvedené v této ucetni zavérce nejsou auditovany.

Ostatni informace

Ostatnimi informacemi jsou v souladu s § 2 pism. b) zdkona o auditorech informace uvedené ve vyrocni
zpravé mimo Uéetni zavérku a nasi zpravu auditora. Za ostatni informace odpovida statutarni organ
Spolecnosti.

Nas vyrok k ucetni zavérce se k ostatnim informacim nevztahuje. Presto je vSak soucasti nasich
povinnosti souvisejicich s auditem Gcetni zavérky seznameni se s ostatnimi informacemi a posouzeni,

V4 Audit s.r.o.

tel.: +420 596 785 668 tel.: +420 225 092 935
e-mail: info@v4audit.cz e-mail: info@v4audit.cz
Jure¢kova 643/20 Radlickd 714/113A

702 OO0 Moravska Ostrava 158 00 Praha 5
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zda ostatni informace nejsou ve vyznamném (materialnim) nesouladu s ucetni zavérkou &i s nasimi
znalostmi o ucetni jednotce ziskanymi béhem provadéni auditu nebo zda se jinak tyto informace nejevi
jako vyznamné (materidlné) nespravné. Také posuzujeme, zda ostatni informace byly ve vsech
vyznamnych (materidlnich) ohledech vypracovany v souladu s pfislusnymi pravnimi predpisy. Timto
posouzenim se rozumi, zda ostatni informace spliuji poZadavky pravnich predpist
na formalni néleZitosti a postup vypracovani ostatnich informaci v kontextu vyznamnosti (materiality),
tj. zda pfipadné nedodrzeni uvedenych pozadavkud by bylo zplsobilé ovlivnit Usudek ¢inény na zdkladé
ostatnich informaci.

Na zakladé provedenych postupi, do miry, jiz dokaZzeme posoudit, uvadime, Ze
e ostatni informace, které popisuji skute€nosti, jeZ jsou téZ predmétem zobrazeni v Ucetni zavérce,
jsou ve vSech vyznamnych (materidlnich) ohledech v souladu s Ucetni zavérkou a
e ostatni informace byly vypracovany v souladu s pravnimi predpisy.

Daéle jsme povinni uvést, zda na zékladé poznatkl a povédomi o Spolecnosti, k nimz jsme dospéli pfi
provadéni auditu, ostatni informace neobsahuji vyznamné (materiaini) vécné nespravnosti. V rdmci
uvedenych postupl jsme v obdrienych ostatnich informacich Zadné vyznamné (materidlni) vécné
nespravnosti nezjistili.

Odpovédnost statutarniho organu ucetni jednotky za ucetni zavérku

Statutdrni organ Spoleénosti odpovida za sestaveni Ucetni zavérky podavajici vérny a poctivy obraz
v souladu s ¢eskymi Ucetnimi pfedpisy a za takovy vnitfni kontrolni systém, ktery povaZuje za nezbytny
pro sestaveni ucetni zavérky tak, aby neobsahovala vyznamné (materidlni) nesprdvnosti zplsobené
podvodem nebo chybou.

PFi sestavovani UCetni zavérky je statutarni organ Spolec¢nosti povinen posoudit, zda je Spole¢nost
schopna nepretrzité trvat, a pokud je to relevantni, popsat v pfiloze ucetni zavérky zalezitosti tykajici
se jejiho nepretriitého trvani a pouziti predpokladu nepretriitého trvani pfi sestaveni ucetni zavérky,
s vyjimkou pfipad(, kdy statutarni organ planuje zruseni Spole¢nosti nebo ukonéeni jeji €innosti, resp.
kdy nema jinou redlnou moznost nez tak ucinit.

Odpovédnost auditora

Nasim cilem je ziskat pfimérenou jistotu, Ze uletni zavérka jako celek neobsahuje vyznamnou
(materialni) nespravnost zplsobenou podvodem nebo chybou a vydat zpravu auditora obsahujici nas
vyrok. PFimérend mira jistoty je velka mira jistoty, nicméné neni zarukou, Ze audit provedeny v souladu
s vy$e uvedenymi pfedpisy ve vsech pfipadech v Ucetni zavérce odhali pfipadnou existujici vyznamnou
(materialni) nespravnost. Nespravnosti mohou vznikat v disledku podvodi nebo chyb a povazuji se za
vyznamné (materialni), pokud lze reédlné predpokladat, Ze by jednotlivé nebo v souhrnu mohly ovlivnit
ekonomicka rozhodnuti, kterd uzivatelé Gcetni zavérky na jejim zakladé pfijmou.

PFi provadéni auditu v souladu s vyse uvedenymi predpisy je nasi povinnosti uplatfiovat béhem celého
auditu odborny usudek a zachovévat profesni skepticismus. Déle je nasi povinnosti:
e Identifikovat a vyhodnotit rizika vyznamné (materidlni) nespravnosti Gcetni zavérky zpdsobené
podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagujici na tato rizika a ziskat
dostatecné a vhodné dlkazni informace, abychom na jejich zakladé mohli vyjadfit vyrok. Riziko,
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e neodhalime vyznamnou (materidlni) nespravnost, k niz doslo v disledku podvodu, je vétsi nez
riziko neodhaleni vyznamné (materialni) nespravnosti zplsobené chybou, protoZe soucdsti
podvodu mohou byt tajné dohody, falSovani, Umysind opomenuti, nepravdiva prohlaseni nebo
obchazeni vnitfnich kontrol statutarnim organem Spolec¢nosti.

Seznamit se s vnitfnim kontrolnim systémem Spolecnosti relevantnim pro audit v takovém
rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti,
nikoli abychom mohli vyjadrit nazor na Gcinnost vnitiniho kontrolniho systému.

Posoudit vhodnost pouZitych Géetnich pravidel, pfiméfenost provedenych ucetnich odhadl a
informace, které v této souvislosti statutarni organ Spoleénosti uvedl v pfiloze ucetni zavérky.
Posoudit vhodnost pouZiti predpokladu nepretrzitého trvani pfi sestaveni ucetni zavérky
statutarnim organem Spolecnosti a to, zda s ohledem na shromazdéné dlkazni informace existuje
vyznamna (materialni) nejistota vyplyvajici z udalosti nebo podminek, které mohou vyznamné
zpochybnit schopnost Spoleénosti trvat nepretriité. Jestlize dojdeme k zavéru, Ze takovd
vyznamna (materialni) nejistota existuje, je nasi povinnosti upozornit v nasi zpravé na informace
uvedené v této souvislosti v pfiloze Ucetni zavérky, a pokud tyto informace nejsou dostatecné,
vyjadfit modifikovany vyrok. NaSe zavéry tykajici se schopnosti Spolecnosti trvat nepretrzité
vychazeji z dukaznich informaci, které jsme ziskali do data nasi zpravy. Nicméné budouci udalosti
nebo podminky mohou vést k tomu, Ze Spole¢nost ztrati schopnost trvat nepretrzité.

Vyhodnotit celkovou prezentaci, ¢lenéni a obsah Gcéetni zavérky, véetné pfilohy, a ddle to, zda
Uéetni zdvérka zobrazuje podkladové transakce a udalosti zplsobem, ktery vede k vérnému
zobrazeni.

Nasi povinnosti je informovat statutarni orgdn mimo jiné o planovaném rozsahu a nacasovani auditu a
o vyznamnych zjisténich, kterd jsme v jeho pribéhu uéinili, véetné zjisténych vyznamnych nedostatkud
ve vnitinim kontrolnim systému.

V Ostravé dne 1. Cervence 2024

V4 Audit, s.r.o.
Jurec¢kova 643/20
Moravska Ostrava

702 00 Ostrava
opravnéni KA CR ¢&. 064

Ing. Michal Groborz
povéreny a odpovédny auditor
opravnéni KA CR ¢. 2101
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Colour Production, spol. s r.o. // ZPRAVA O VZTAZICH 2023

TATO ZPRAVA O VZTAZICH (,Zprava“) byla vypracovana dne 31. ledna 2024
statutarnim organem spolec¢nosti Colour Production, spol. s r.o. (,Spoleénost")
v souladu s ustanovenimi § 82 zakona &. 90/2012 Sb., o obchodnich spole¢nostech
a druzstvech (zakon o obchodnich korporacich) (,ZOK") za ucetni obdobi roku 2023
(,Rozhodné obdobi*).

1. VSEOBECNE INFORMACE O SPOLECNOSTI

Nazev: Colour Production, spol. s r.o.

ICO: 258 30 210

Sidlo: Sokola Tamy 743/16, Marianské Hory, 709 00 Ostrava
Pravni forma: spole€nost s ru¢enim omezenym

Zapis v OR: Krajsky soud v Ostravé, sp. zn. C 19967

Datum vzniku: 5. dnora 1999

2.  STRUKTURA VZTAHU

Podle informaci dostupnych statutarnimu orgdnu Spole¢nosti jednajiciho s péci
fadného hospodare byla Spolec¢nost v pribéhu Rozhodného obdobi pFfimo
ovladana spole¢nosti Colours Universe a.s. se sidlem Sokola Tumy 743/16,
Maridnské Hory, 709 00 Ostrava, ICO: 193 48 223 (,Ovladajici osoba").

Ovladajici osoba drzi 100% podil ve Spole¢nosti, se kterym je spojen podil na

hlasovacich pravech predstavujici 100 % hlasl ve Spolecnosti.
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3. ULOHA SPOLECNOSTI

Uloha Spole&nosti se orientuje predevsim na poradani mezinarodni hudebni
festival Colours of Ostrava a v roce 2023 se konal jiz 20. ro¢nik této akce. Od roku
2011 porada Spole¢nost také Festival v ulicich a od roku 2013 konferenci Czech

Music Crossroads.

4. zZPUSOB A PROSTREDKY OVLADANI

Ovladajici osoba uplanuje pfimo rozhodujici vliv ve SpoleCnosti prostfednictvim
drzby 100% obchodniho podilu.

5. PREHLED JEDNANI A SMLUV DLE UST. § 82 odst. 2 pism. e) ZOK

Mezi Spole¢nosti a ovladajici osobou nebyly v Rozhodném obdobi v platnosti /

uzavieny zadné smlouvy.

Mezi Spolec¢nosti a osobami pfimo &i nepfimo ovladanymi stejnou Ovladajici
osobou (,Ovladana osoba“) v Rozhodném obdobi v platnosti / uzavieny zadné

smlouvy.

6. PREHLED JEDNANI DLE UST. § 82 odst. 2 pism. d) ZOK

V Rozhodném obdobi nebyla na popud nebo v zajmu Ovladajici osoby ucinéna
Spolecnosti jednani, kterd se tykala majetku presahujiciho 10 % vlastniho kapitalu

podle posledni dostupné ucetni zavérky k 31. prosinci 2023.
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7. HODNOCENi VYHOD A NEVYHOD PLYNOUCICH ZE VZTAHU
S OVLADAJICIMI OSOBAMI NEBO JINOU OSOBOU OVLADANOU
OVLADAJICIMI OSOBAMI A POSOUZENI UMY

Pro Spolec¢nost vyplyvaji ze vztah( nasledujici vyhodly:

- Spolecnost Cerpa vyhody zdzemi silného investi¢niho know-how Ovladajici

osoby,

- Ovladajici osoba disponuje rozsahlym know-how v oblasti podnikani v ,Arts”

businessu a je schopna toto know-how sdilet.

Spole¢nosti nevznikla z vyse uvedenych vztah(, ani ze smiuv, mimosmluvnich

plnéni i opatfeni mezi ni a Ovladajici osobou zadna ujma.

8. ZAVERECNE PROHLASENI

Statutarni orgadn Spolec¢nosti vypracoval tuto Zpravu v souladu s § 82 ZOK podle

svého nejlepsiho védomi a svédomi a na zakladé vSech dostupnych informaci

Colour Production, spol. s r.o.

Zlata Holu3ova
jednatel %ﬂ
1

Colour Production, spol.sr.o.

David Stastny

jednatel
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